NATATION

Soirée Neuvilloise

NEUVILLE-DE-POITOU
07 aol(t 2014 - Bassin de 25 m

Résultats

[Cotation FFN]

Série : 400 4 Nages Dames

[J1:Je 07/08/2014 - R1]

1.
2.

BRUNET Carla
BARRET Salomé

1998 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU
2003 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU

6:06.04
7:21.03

780 pts
392 pts

Séries : 400 4 Nages Messieurs

[J1:Je 07/08/2014 - R1]

NoosMoDdE

DEFORGE Jacky
BARRET Stéphane
PATANE Pierre
GUIMBARD Maxime
ROUSSEL Marc
JIMBLET Nicolas
HOUSSINE Titouan
DAVY Nils

1985 FRA VIENNE

1969 FRA CN NEUVILLE-DE-POITOU
1991 FRA EQ FRANCE SPORT ADAPTE
1997 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU
1983 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU
1977 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU
2001 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU
1999 FRA  CN JAUNAY-CLAN

5:38.67
5:55.02
6:23.39
6:41.62
7:06.20
7:20.26
7:55.82
DSQ Vi

750 pts
651 pts
498 pts
410 pts
304 pts
251 pts
140 pts

Séries : 200 Dos Dames

[J1:Je 07/08/2014 - R1]

NoosMoDdE

TURQUET-PASCAUD Roxane
MARCOS Tessa

BARRET Salomé

DUHEM Lucile

VENTURI Marion

ALLIOT Melly

BROSSEAU Joanne
LANDREAU Julie

1997 FRA  CN JAUNAY-CLAN

1996 FRA EQ FRANCE SPORT ADAPTE
2003 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU
1997 FRA  DAUPHINS ST-VARENT

1997 FRA  DAUPHINS ST-VARENT

2002 FRA  DAUPHINS ST-VARENT

1995 FRA  DAUPHINS ST-VARENT

1996 FRA  DAUPHINS ST-VARENT

3:00.91
3:25.64
3:37.22
3:46.31
3:48.53
4:16.68
4:36.61
DSQ Vi

706 pts
458 pts
360 pts
292 pts
276 pts
115 pts

43 pts

Séries : 200 Dos Messieurs

[J1:Je 07/08/2014 - R1]

TEJEIRO Frederic
REZOHIER Clément
SARAZIN Denis
GUYONNAUD Damien
BROSSEAU Lenaick
HOUSSINE Eliott
BLONDEL Sébastien
COSTA Brice
DEFORGE Jacky
DUTTER Maxime
ROSSIGNOL Louis
SIMON Romain

1987 FRA EQ FRANCE SPORT ADAPTE
1999 FRA  CN JAUNAY-CLAN

1965 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU
2001 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU
1999 FRA  DAUPHINS ST-VARENT

2003 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU
1980 FRA EQ FRANCE SPORT ADAPTE
1992 FRA EQ FRANCE SPORT ADAPTE
1985 FRA EQ FRANCE SPORT ADAPTE
1984 FRA EQ FRANCE SPORT ADAPTE
1998 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU
1984 FRA  CN JAUNAY-CLAN

2:54.57
3:00.10
3:14.89
3:30.82
3:33.09
3:55.61
DNS dec
DNS dec
DNS dec
DNS dec
DNS dec
DNS dec

611 pts
553 pts
412 pts
283 pts
266 pts
130 pts

Série : 4x100 Nage Libre Messieurs

[J1:Je 07/08/2014 - R1]

PR

EQ FRANCE SPORT ADAPTE
CN NEUVILLE-DE-POITOU
CN JAUNAY-CLAN

CN JAUNAY-CLAN

4:30.97 736 pts
4:37.97 689 pts
4:55.33 578 pts
5:15.70 460 pts

Séries : 200 Brasse Dames

[J1:Je 07/08/2014 - R1]

1.
2.
3.

BROSSEAU Joanne
TURQUET-PASCAUD Roxane
LANDREAU Julie
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1995 FRA  DAUPHINS ST-VARENT
1997 FRA  CN JAUNAY-CLAN
1996 FRA  DAUPHINS ST-VARENT
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3:42.14
3:48.48
3:52.46

554 pts
501 pts
469 pts
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Soirée Neuvilloise

NEUVILLE-DE-POITOU
07 aol(t 2014 - Bassin de 25 m

\
©

NATATION

Résultats

(Suite) Séries : 200 Brasse Dames

[J1: Je 07/08/2014 - R1]

4. GAUTIER Caroline 2002 FRA  CNJAUNAY-CLAN 3:53.56 461 pts
5. DUHEM Lucile 1997 FRA  DAUPHINS ST-VARENT 3:53.78 459 pts
6. VENTURI Marion 1997 FRA  DAUPHINS ST-VARENT 3:57.77 428 pts
7. GUILLOTIN Lucie 2001 FRA  CNJAUNAY-CLAN 3:58.83 421 pts
8. ROBIN Juliette 2002 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 4:02.54 393 pts
9. MOREAU Eloise 2002 FRA  CNJAUNAY-CLAN 4:04.94 376 pts
--- ALLIOT Melly 2002 FRA  DAUPHINS ST-VARENT DNF

-~ MOREAU Alexia 2003 FRA  CNJAUNAY-CLAN DSQ Vi

Séries : 200 Brasse Messieurs [91 : Je 07/08/2014 - R1]
1. DEFORGE Jacky 1985 FRA  VIENNE 2:53.62 800 pts
2. TERRASSIN Thibaud 1998 FRA  CN JAUNAY-CLAN 2:59.40 736 pts
3. ROUGER Mathieu 1997 FRA  CN JAUNAY-CLAN 3:01.73 71lpts
4. BROSSEAU Lenaick 1999 FRA  DAUPHINS ST-VARENT 3:1259 601 pts
5. FAVIER Corentin 2001 FRA  CNJAUNAY-CLAN 3:28.82 453 pts
6. ROUSSEL Marc 1983 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:34.06 410 pts
7. JIMBLET Nicolas 1977 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:35.82 396 pts
8. HOUSSINE Titouan 2001 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:39.13  370pts
9. GUILLEMIN Benjamin 2001 FRA  CNJAUNAY-CLAN 3:39.95 364 pts
10. VERGNAULT Victor 1999 FRA  DAUPHINS ST-VARENT 3:52.03 278 pts
11. BALTHAZAR Arnaud 1999 FRA  CN JAUNAY-CLAN 3:53.16 271pts
12. BONET Romain 2003 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:54.99 259 pts
13. ATTARD Louis 2000 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 4:05.55 196 pts
14. HOUSSINE Eliott 2003 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 4:22.06 115 pts
--- MOUTARDE Kevin 1998 FRA  CN JAUNAY-CLAN DNS dec

-~ ROY Nohan 2004 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU DNS dec

Séries : 200 Papillon Dames [J1: Je 07/08/2014 - R1]
1. BRUNET Carla 1998 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:05.61 622 pts
2. POURET Tiphaine 1994 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:12.61 548 pts
3. MARCOS Tessa 1996 FRA  EQ FRANCE SPORT ADAPTE 3:24.85 430 pts
4. BRULE Solenn 1998 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:29.88 386 pts
5. BESCOND Clémence 1996 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:41.91 290 pts
6. GUYONNAUD Camille 1999 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:47.44 250 pts
7. ROBIN Emma 1999 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 4:28.10  48pts
- MARCADIER Emma 2000 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU DSQ Ni

-~ CHEVALIER Jeanne 1999 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU DNS dec

Séries : 200 Papillon Messieurs [91 : Je 07/08/2014 - R1]
1. BARRET Lionel 1984 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:06.65 464 pts
2. ROSSIGNOL Louis 1998 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:12.61 409 pts
3. BARRET Stéphane 1969 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:12.86 407 pts
4. BARRET Florian 1997 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:15.43 384 pts
5. SARAZIN Denis 1965 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:32.43 251pts
6. GUIMBARD Maxime 1997 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:34.57 236 pts
7. GUIMBARD Emile 1997 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:44.62 173 pts
8. BARRET Tom 2000 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU 3:59.57 97 pts
-~ BARBOT Florian 1988 FRA  CN JAUNAY-CLAN DNF

--- BARBOT Maxime 1987 FRA  CN JAUNAY-CLAN DSQ Ni

-~ BALTHAZAR Arnaud 1999 FRA  CN JAUNAY-CLAN DNS dec

- BOUE Léo 2003 FRA  CN NEUVILLE-DE-POITOU DNS dec
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Soirée Neuvilloise
NEUVILLE-DE-POITOU

07 aol(t 2014 - Bassin de 25 m

NATATION

Résultats

Série : 4x50 4 Nages Messieurs

[J1: Je 07/08/2014 - R1]

EQ FRANCE SPORT ADAPTE
CN JAUNAY-CLAN

CN NEUVILLE-DE-POITOU
CN JAUNAY-CLAN

HMw bR

Edition au : 07/08/2014 22:08

2:14.02
2:21.80
2:23.61
2:38.71

938 pts
846 pts
825 pts
662 pts
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